montagem com tesoura, cordão para suporte, estojo de couro. 

Tamanho embalagem externa (c x l x h): 7,5 cm comprimento x 2cm de largura x 1cm de altura 

Peso total da embalagem: 960 gramas 

QUANTIDADE 05 (CINCO) UNIDADES 

Valor unitário: R$ 14.900,00 (catorze mil e novecentos reais)     

+ 

DIFAL: R$ 2.425,58 (dois mil quatrocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e oito centavos) 

Total unitário: R$ 17.325,58 (dezessete mil trezentos e vinte e cinco reais e cinquenta e oito centavos) 

Total Geral 05 (cinco) unidades: R$ 86.627,90 (oitenta e seis mil seiscentos e vinte e sete reais e noventa 

centavos) 

Prazo de entrega: Até 30 dias após o envio do contrato assinado e do recebimento da nota de 
empenho 

Prazo de Pagamento: 07 dias após recebimento da mercadoria  

Validade da proposta: 30 dias 

Garantia: 24 meses contra defeitos de fabricação